2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	28.12.2023
	№ 585-ра

г.Нефтеюганск

Об утверждении плана проведения аудиторских мероприятий
на 2024 год

[bookmark: _Hlk155954774]В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Минфина России от 05.08.2020 № 160н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Планирование и проведение внутреннего финансового аудита», постановлением администрации Нефтеюганского района
от 14.05.2021 № 742-па «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового аудита в администрации Нефтеюганского района»:

1. Утвердить план проведения аудиторских мероприятий на 2024 год (приложение).
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3.	Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава района 					 		А.А.Бочко

Приложение

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Нефтеюганского района
от 28.12.2023 № 585-ра

План
проведения аудиторских мероприятий на 2024 год

	№ п/п

Аудиторское мероприятие
(тема аудиторского мероприятия)

	Дата (месяц) окончания аудиторского мероприятия

	1.
	Подтверждение достоверности бюджетной отчетности и соответствия порядка ведения бюджетного учета единой методологии бюджетного учета, составления, представления и утверждения бюджетной отчетности

	февраль

	2.
	Анализ осуществления полномочий главного распределителя бюджетных средств при предоставлении субсидий в рамках муниципальной программы Нефтеюганского района «Устойчивое развитие коренных малочисленных народов Севера»

	июль

image1.jpeg